
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.05.2016 № 5172-П

О подготовке документации по планировке 
территории ^Магнитогорска с целью 
размещения линейного объекта (наружное 
освещение) по шоссе Дачное и ул. Вокзальная

В целях обеспечения устойчивого развития территории города 
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры, установления 
границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения 
линейных объектов, определения зон первоочередного инвестиционного 
развития, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Правилами землепользования и застройки города
Магнитогорска, утвержденными Решением Магнитогорского городского 
Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года № 125, Уставом города 
Магнитогорска, с учетом предложения МКУ «Магнитогорскинвестстрой», 
поступившего в администрацию города 15.04.2016, вход. № ОДП 53/1893

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить документацию по планировке территории 

г .Магнитогорска с целью размещения линейного объекта (наружное 
освещение) по шоссе Дачное и ул. Вокзальная. Границы проектирования 
принять согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «Магнитогорскинвестстрой» совместно с проектировщиком 
выполнить задание на разработку градостроительной документации 
и согласовать с управлением архитектуры и градостроительства администрации 
города.

3. Финансирование работ по разработке градостроительной 
документации осуществляется из средств местного бюджета в рамках 
финансирования МКУ «Магнитогорскинвестстрой».

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города (Рассоха И.А.) осуществить проверку разработанной градостроительной 
документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 
Градостроительного кодекса Российской Федерации.



2

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном 
сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
города Измалкова В. А.

В.В. Бахметьев

Разослано: Измалкову В.А., УАиГ -  3, ПУ, СВСиМП, МКУ «Магнитогорскинвестстрой», в
дело
гр



t

Масштаб: 1:15000 
Координаты: Площадь: 219651,31 кв.м

414 794,03 
414 693.13

1 360 275.57

414 138.70
1 360 354,06

414 036,53 1 360 335,77

1 360 559.03

WПримечание
, :  Данный чертеж,-являе 

постановлен̂

1 360 685,58

8 413 960.47 1 360 687,34
9 413 969,23 1 360 481.78
10 413 984.41 1 360 378.79
11 414 076,18 1 360 233.93
12 414 209,75 1 360 237,22
13 414 251,66 1 360 252.47
14 414 287,78 1 360 262.71
15 414 495.76 1 360 291.81

дожением к 
1 города

Должность
—  1 1 ) 1 
Фамилия// Обдписк Дата

-Н»ч;.УАц£ Р а с с м а ' . И А / / / ' ' '

Н ач. О ^ и А П  ,i. Д ^ й Г и ^ е бГи.А
Л б  04£

Гл.спец . ' Г у д к о  Н .С . ^ J J l c v . A

МКУ «Магнитогорскинвсстстрой»

Подготовка документации по
планировке территории г.
Магнитогорска с целью размещения 
линейного объекта — наружное 
освещение по шоссе Дачное и ул. 
Вокзальная

Схема границ проектирования

Страница Страниц

2016

г. Магнитогорск 
Управление Архитектуры и 

Г радостроительства 
администрации города



№ X Y
16 414 67138 1 360 310,41
17 414 854,92 1 360 165,33
18 414 936,69 1 360 048,47
19 414 952,46 1 360 015,95
20 414 951,75 1 359 755,72
21 415 066,40 1 359 266,74
22 415 083,70 1 359 187,60
23 415 124,91 1 359 042,42
24 415 159,03 1 358 928,47
25 415 134,09 1 358 779,08
26 415 033,95 1 358 639,62
27 414 867,37 1 358 436,99
28 414 730,80 1 358 257,08
29 414 457,45 1 357 898,57
30 414 401,43 1 357 752,34
31 414 394,59 1 357 689,57
32 414 394,47 1 357 569,89
33 414 435,51 1 357 569,21
34 414 433,77 1 357 689,93
35 414 443,48 1 357 762,75
36 414 467,75 1 357 811,92
37 414 501,68 1 357 873,28
38 414 636,15 1 358 045,74
39 414 913,94 1 358 404,50
40 415 076,63 1 358 616,69
41 415 184,90 1 358 758,16
42 415 207,08 1 358 749,34
43 415 213,60 1 358 954,39
44 415 174,90 1 359 106,53
45 415 077,47 1 359 450,21
46 415 01136 1 359 730,23
47 415 003,32 1 359 762,53
48 415 003,89 1 359 816,19
49 415 010,52 1 360 028,08
50 414 978,96 1 360 067,63
51 414 874,25 1 360 206,53

страница страниц
2 2


